



یک شنبه ۹ تیرماه ۱۳۹۲

## لارستان سامانه‌ی تلویزیون دیجیتال در شهرهای لار، خنج گراش،اوزبه بهره برداری رسید

در خجسته میلاد مبارک منجی عالم بشریت حضرت بقیه الله اعظم سامانه‌ی تلویزیون دیجیتال در شهرهای لار، خنج، گراش،اوزبه بهره بهره برداری رسید برای ایجاد وراه اندازی این سامانه بالغ ۶۵بر میلیاردریال از اعتبارات ملی و استانی هزینه شده است
براه اندازی سامانه ی تلویزیونی دیجیتال در منطقه‌ی لارستان حدود ۱۲۲ هزار نفر از مردم این منطقه از این پس ۲۰ شبکه‌ی تلویزیونی و ۱۶ شبکه‌ی رادیویی را با کیفیت بسیارخوب دریافت می کنند.

همچنین ایستگاه رادیویی پر قدرت موج متوسط لارستان با هدف پوشش برنامه های رادیوسراسری و رادیو استانی در این روز به بهره برداری رسید.
در مراسم راه اندازی این دو طرح در استان فارس که با حضور جمعی از مقامات استانی برگزار شد حجت الاسلام والمسلمین موسوی مقدم با گرامیداشت خجسته ایام میلاد با سعادت منجی عالم بشریت عیج الله تعالی فرجه و شریف استان فارس و منطقه ی لارستان را مهد بزرگان فرهیختگان و عالمان دین و ادب برشمرد و گفت:مردم لاریمندار و مومن این دیارمفتخر به وجودعالم بزرگ مچهند لاری،پرچمدار قیام جنوب هستند که با پایمردی و هدایت این عالم بزرگ ، جوانان این دیار،در مقابل استعمار انگلیس ایستادگی کردند.

قاثم مقام ریس سازمان صدا و سیما باور عمیق فرهنگ مهدویت و عاشورا را دلیل شکوفایی ملت ایران برشمردوافزود دشمنان این ملت دریافته اند مادامی که ملت به این دواصل مهم تسک می جویند شکست ناپذیرند.
وی با اشاره به برنامه ریزی گسترده‌ی رسانه‌ای جهان غرب علیه دین ومعنویت به نقش ویژه ی رسانه های آزاداندیش و عدالت محور اشاره کردوگفت: امروز مقابله با این هجمه ی وسیع رسانه‌ای که سعادت و سلامت بشر را نشان رفته است کاری بزرگ و مجاهده ای ارزو شنمند است که فرزندان ملت درصدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران با تمام توان بصورت شبانه روزی در این عرصه کوشا و در تلاشند.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی مقدم راه اندازی سامانه ی تلویزیونی و ایستگاه پر قدرت رادیویی در منطقه ی لارستان را اقدامی ارزشمندتوصیف کرد که همکاران صدا و سیمای مرکز فارس بی توجه به تحریم های اعمال شده علیه صدا و سیما موفق به اجرای آن شدند.

در این مراسم جعفر پور نماینده ی مردم لارستان در مجلس شورای اسلامی و همچنین امیری فرماندار این شهرستان از تلاش و توجه رسانه ی ملی به مردم منطقه در راه اندازی شبکه های متنوع رادیویی و تلویزیونی تقدیر و تشکر کردند.

همچنین آقای کشفی مدیر کل مرکز طی سخنانی گفت: براین باوریم که گسترش پوشش سامانه ی دیجیتال بهترین روش برای مقابله با هجمه ی رسانه‌ای ماهواره های دشمن است ودر تلاش هستیم که پوشش دیجیتال در استان را به صدرصد برسانیم وامکان بهره مندی از این نعمت رسانه ای شامل همه ی هم استانی ها باشد.

### طرح های مسکن مهر و راه سازی شهرستان لارستان افتتاح شد



چندین طرح عمرانی در زمینه مسکن مهر و راه سازی با حضور وزیر راه و شهرسازی و استاندار فارس در شهرستان لارستان به بهره برداری رسید.

چندین طرح عمرانی در زمینه مسکن مهر و راه سازی با حضور وزیر راه و شهرسازی و استاندار فارس در شهرستان لارستان به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، در ابتدای این برنامه بیش از چهار هزار و ۱۰۰ واحد مسکن مهر و خودمالکی به صورت همزمان در لار، اوز، گراش، لامرد و خنج و خور به بهره برداری رسید.

استاندار فارس در حاشیه این مراسم با بیان این که دولت برای احداث بیش از پنج هزار و ۷۰۰ واحد مسکن مهر و خودمالکی در لارستان برنامه ریزی کرده است، اظهار داشت: با افتتاح یک هزار و ۱۷۱ واحد مسکن مهر در لار، ۸۰۸ واحد در گراش، ۷۰۰ واحد در خنج، ۸۰۶ واحد در لامرد، ۶۰ واحد در خور و ۵۱۵ واحد مسکن خود مالکی، دولت بیش از ۹۰ درصد از تعهدات خود را عملی کرده است.

وزیر راه و شهرسازی نیز در این مراسم با پیام این که دولت های نهم و دهم در زمینه مسکن روستایی، یک میلیون و ۷۰۰ هزار واحد را تحویل داده است، اظهار داشت: در هشت سال قبل این تعداد یکصد و ۷۷ هزار واحد بوده است؛ بنابراین ۱۳.۶ برابر در این هشت سال مسکن ساخته شده است و دو میلیون و ۱۲۰ هزار واحد مسکن روستای نیز شروع شده و نیمه تمام است.

علی نیکزاد با اشاره به این که در زمینه مسکن شهری دو میلیون و ۸۰ هزار واحد شروع شده که ۵۰۰ هزار واحد آن نیمه تمام و بقیه تحویل متقاضیان شده است، خاطر نشان کرد: دولت ساخت چهار میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکن را با واگذاری زمین رایگان، تأمین تأسیسات زیربنایی و فراهم کردن تأسیسات روئینایی مانند مسجد، مدرسه و درمانگاه در حد مقدرات، شروع

کرده که از این تعداد ۹۲۰ هزار واحد نیمه تمام است که در ۹۲ تکمیل خواهد شد و بقیه نیز تحویل متقاضیان شده است. وی با بیان این که در سال ۸۵ استان فارس، چهار میلیون و ۳۳۰ هزار نفر در ۸۸۸ هزار واحد مسکونی زندگی می کرده‌اند، افزود: در دولت های نهم و دهم، ساخت ۲۶۷ هزار واحد مسکن شهری و روستایی آغاز شده است که به غیر از ۸۰ هزار واحد، بقیه افتتاح شده و واحدهای نیمه تمام نیز تا آخر سال جاری باید تمام شود. در همه بخش های روستایی شهری بالای ۲۵ و پائین ۲۵ هزار بافت فرسوده و شهر جدید صدرا به اتمام برسانیم

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این که اختیار مکان یابی مسکن مهر در دولت دهم به استانداران واگذار شده است، گفت: بر اساس تأکیدات رئیس جمهور در هر جا که امکان داشته ساخت مسکن ویلایی و کو تاه مرتبه در دستور کار مدیران قرار گرفته است.

همچنین با حضور استاندار فارس و وزیر راه و شهرسازی، طرح بازسازی و اصلاح ۲۰۳ کیلومتر راه در مسیر جهرم، لار و بندر عباس با اعتباری بالغ بر ۴۲ میلیاردریال، افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

## آباده طشک ذبح گوسفند جهت سلامتی آقا امام زمان (عج)



همزمان با فرارسیدن میلاد خجسته امام عصر(عج) طرح جمع آوری صدقه و ذبح گوسفند جهت سلامتی آقا امام زمان با حضور مسئولین محلی اجرا گردید.

به گزارش علی نظر خسروی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) آباده طشک در این طرح با جمع آوری صدقه به نیت سلامتی آقا امام زمان (عج) تعداد ۱۶ راس گوسفند در میدان امام علی (ع) شهر آباده طشک با حضور بخشدار، حاج آقا محمد جانی، رئیس کمیته امداد و سایر مسئولین محلی آباده طشک ذبح گردید.

وی افزود در این طرح حدود ۲۰۰ کیلو گوشت با اولویت مناطق محروم و کمتر توسعه یافته در بین ۱۷۰ خانوار ایتام و نیازمند تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی(ره) آباده طشک توزیع گردید. وی ضمن تقدیر و تشکر از خیرین آباده طشک که همیشه یار و یاور نیازمندان بوده اند توقیقات روز افزون آنها را از در گام‌احدیت مستلث نمودند

## بو شهر بهر برداری از ع واحد صنعتی در دهه تولید ملی

سرویس فیزی / مرتضی پیامی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بو شهر از بهره برداری از ۴ واحد صنعتی با ۲۴ میلیاردریال سرمایه گذاری در دهه تولید ملی خبر داد.
عباس تابش در نشست خبری با تشریح برنامه های دهه تولید ملی در استان بو شهر اظهار داشت: با بهره برداری از این تعداد

واحد صنعتی ۳۰ نفر هم مشغول به کار می شوند.

وی در ارتباط با معرفی واحدهای صنعتی استان به صندوق توسعه ملی برای دریافت تسهیلات اضافه کرد: ۲۲ طرح صنعتی با ۱۲۶ میلیون دلار سرمایه گذاری ارزی و سه هزار و ۵۴۰ نفر اشتغالزایی برای دریافت تسهیلات به صندوق توسعه ملی معرفی شدند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بو شهر تصریح کرد: همچنین اقدامات لازم برای پرداخت ۳۰۰ میلیاردریال سرمایه در گردش به ۲۷ واحد صنعتی کارشناسی شده و در انتظار پرداخت این میزان تسهیلات هستیم.
تابش گفت: از نظر استانی این مسئله حل شده و اقدامات لازم را در استان انجام دادیم و یکی از مطالبات ما این است که این تسهیلات چه زمانی پرداخت می شود.

♦ **افتتاح نمایشگاه توانمندی های صنعت و معدن استان بو شهر**

تابش بیان کرد: در دهه تولید ملی نمایشگاه توانمندی های صنعت و معدن استان بو شهر نیز در بو شهر برپا خواهد شد.
وی افزود: از یکم تیرماه که روز اصناف است تا ۱۰ تیرماه که روز صنعت و معدن خواهد بود به عنوان دهه تولید ملی نامگذاری شده است.

♦ **اولویت اکتشاف معدن با مردم استان بو شهر است**
وی در بخش دیگری از این نشست خبری در ارتباط با اکتشاف معادن در استان گفت: در این ارتباط بهینه بندی ها انجام شده و در ستاد توسعه بخش معدن استان چهار میلیون تن ذخائر معدنی شناسایی شده و در حال اعلام فراخوان عمومی برای اکتشاف هستیم.

تابش ادامه داد: برای اکتشاف فراخوان عمومی می دهیم و اولویت هم با هم استانی هاست ضمن اینکه تا دو هفته آینده فراخوان عمومی برای بهینه ها را مشخص خواهیم کرد.

وی با اشاره به هزینه های بالای اکتشاف گفت: به همین دلیل ممکن است در استان استقبال زیادی از اکتشاف معادن صورت نگیرد و در صورت عدم آمدگی

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

هم استانی ها، گروه های اکتشاف دیگر از خارج استان دعوت می کنیم.
استان بو شهر وضعیت مطلوبی در ارتباط با تشکل های صنفی و تولیدی ندارد رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بو شهر با بیان اینکه استان بو شهر وضعیت مطلوبی در ارتباط با تشکل های صنفی و تولیدی ندارد، گفت: وجود این تشکل ها برای برنوسپاری کارها و اصل ۴۴ الزامی است.
تابش اظهار داشت: سازمان صنعت، معدن و تجارت از هر کمکی برای تشکیل تشکل های قوی و منسجم به منظور پیشبردهادف تولیدی حمایت می کند.

**معاون پژوهشی وزیر آموزش و پرورش خبر داد**

### توزیع کتب درسی در استان ها از اول شهریور

معاون پژوهشی وزیر آموزش و پرورش گفت: کتاب های درسی از اول شهریور در استان ها و از ۱۵شهریور در تهران در بین دانش آموزان توزیع می شود.

به گزارش خیر گزار ی فارس از بو شهر، حجت الاسلام والمسلمین محی الدین بهرام محمدیان در جمع خیر نگاران در بو شهر اظهار داشت: پایه اول متوسطه جایگزین پایه اول راهنمایی می شود و کتاب های درسی این پایه تغییر محتوایی می یابند.

وی تصریح کرد: کتاب های پایه سوم ابتدایی شامل ادبیات فارسی، ریاضیات علوم تجربی، قرآن هدیه آسمانی، هنر و ورزش هستند و بحث های آداب و مهارت زندگی و تفکر و حکمت نیز به صورت تلفیقی در این کتاب ها مطرح می شود.

محمدیان اضافه کرد: همچنین برای پایه اول متوسطه نیز علاوه بر عنوان های درسی گذشته کتاب های «کار و فناوری» و «تفکر و سبک زندگی» در نظر گرفته شده است.

وی یادآور شد: کتاب هایی که در دوره اول متوسطه تغییر اساسی یافته و جدید التالیف هستند شامل کتاب های آموزش زبان انگلیسی، زبان عربی، کار و فناوری، تفکر و سبک زندگی، مطالعات اجتماعی که باوریکرد تلفیقی تاریخ، جغرافیا و تعلیمات اجتماعی است.

محمدیان گفت: کتاب سایر درس ها تغییر اساسی یافته و هم اکنون مجموعه کتاب های درسی آموزش و پرورش به زیر چاپ رفته و کتاب های جدید التالیف نیز در مرحله آماده سازی هستند.

وی یادآور شد: کتاب های درسی از اول شهریور در استان ها و از ۱۵شهریور نیز در تهران در بین دانش آموزان توزیع می شود.

محمدیان اضافه کرد: کتاب های دوره ابتدایی در مدارس و کتاب های متوسطه شامل دوره متوسطه اول (راهنمایی) و دوره متوسطه دوم باید از طریق کتاب فروشی ها تهیه شود.

وی گفت: کتاب های درسی رشته های فنی و حرفه ای و کار دانش نیز مثل سابق در هنرستان ها مطابق رشته تحصیلی دانش آموزان در اختیار آنان قرار می گیرد.

## هرمزگان

**مدر عامل آبفای هرمزگان:**

### ۱۵ هزار مشترک در هرمزگان با کمبود جدی آب مواجه‌اند

مدیر عامل آب و فاضلاب هرمزگان با بیان اینکه ۲۸ درصد مشترکان آب، در این استان بالاتر از حد الگو، مصرف می کنند، گفت: ۱۵ هزار مشترک آب و فاضلاب هرمزگان در ۹ شهر با کمبود جدی آب مواجه‌اند.

به گزارش خیرگزاری فارس از بندرعباس، حسین خادمی در جمع خبرنگاران با اشاره به فته صرفه جو اظهار داشت: با آغاز فصل گرما ۲۵ درصد افزایش مصرف داشته‌ایم که در صورت عدم مصرف بهینه آب از سوی شهروندان و افزایش میزان مصرف در فصل تابستان، با افت فشار و یا کمبود آب در برخی شهرها مواجه خواهیم شد.

خادمی با اشاره به کاهش متوسط بارندگی در استان، محدودیت های منابع آبی و غیرممکن شدن تأمین آب از منابع تحت‌الارضی در برخی شهرها، بر ضرورت اصلاح فرنگ مصرف آب تأکید کرد و ادامه داد: در حال حاضر میزان آب مورد نیاز شهرها و جزایر استان سه هزار و ۸۰۰متر مکعب در شبانه روز است که پیش بینی می‌شود با توجه به افزایش روند کنونی توسعه شهرها، نیاز آبی استان تا سال ۹۴ به ۵۲۰ هزار متر مکعب در شبانه‌روز برسد.

به گفته این مقام مسئول، براساس مطالعات انجام شده برای تأمین این نیاز آبی، ۲۵ درصد آن از طریق منابع زیرزمینی، ۴۰ درصد از منابع سطحی و ۴۰ درصد نیز از طریق آبتیرین کن تأمین خواهد شد.

وی همچنین مدیریت تقاضا از سوی مشترکان را یک ضرورت دانست و گفت: هم‌اکنون ۲۸ درصد از مشترکان آب در بخش خانگی، مصرفی بالاتر از الگوی مصرف دارند و ۷۲ درصد نیز در حد الگوی مصرف هستند.

مدیر عامل آبفای استان هرمزگان با تصریح بر اینکه، ۹ شهر استان (تخت، قلعه قاضی، رویدر، سیریک، هشتبندی، بندرلنگه و کنگ، بستک، جناح) به‌استعداد ۱۵ هزار مشترک با کمبود جدی آب مواجه‌اند، تأکید کرد: علاوه بر ایجاد ظرفیت های جدید، امید است با همکاری شهروندان در راستای مصرف بهینه، بتوانیم تابستان سال جاری را با کمترین دغدغه پشت سر بگذاریم.

وی افزود: روزانه با صرفه جویی ۵۰ لیتر از آب، مشکلات کم آبی و بی آبی استان در فصل تابستان برطرف خواهد شد.

خادمی در ادامه، در خصوص تخصیص اعتبارات این شرکت اظهار داشت: سال گذشته با اعتباری معادل یک هزار و ۶۰۰میلیاردریال، تعداد ۳۷ طرح آب و فاضلاب در دست اجرا داشتیم که از مجموع آنها ۲۰ طرح تکمیل و به بهره‌برداری رسید.

<b>دفتر نمایندگی روزنامه طلوع در استان خوزستان شهرستان بهبهان</b>
<b>آماده پذیرش و چاپ عملکرد و فعالیت های مختلف ادارات ، نهادها و شرکت های خصوصی می باشد .</b>
<b>شایان ذکر است نشریه طلوع در پنج استان جنوبی کشور شامل فارس ، خوزستان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان در بیست هزار نسخه توزیع می گردد .</b>
<b>نشانی دفتر نمایندگی در شهرستان بهبهان : فلکه شهید مراحل به سمت ییدبلند کلاتری دوسابق طبقه بالای مسافربری سابق ششمیری بعد از کاسهی فجر - شماره فاکس ۳۳۳۴۲۸ تلفن ۳۳۲۵۶۸ کد شهرستان کهگیس ۶۷۱-تلفن همراه ۰۹۱۴۶۷۱۰۹۱۴۰۹۱۴۶۷۱-تلفن پرویز خلیجی</b>

### سال نوزدهم      شماره ۱۳۴۴      صفحه ۳

وی یادآور شد: همچنین امسال نیز یک هزار و ۷۰۰میلیاردریال در بخش آب و فاضلاب استان پیش بینی شده است که در صورت تخصیص آن بسیاری از مشکلات آب و فاضلاب بر مرقع خواهد شد.

به گفته خادمی، امسال با ۴۰ درصد افزایش اعتبار در بخش فاضلاب، روند اجرای طرح فاضلاب در شهرهای بندرعباس، میناب و رودان تسریع می‌یابد. این مقام مسئول همچنین در پایان به تعداد آبتیرین کن های فعال در شهرها و جزایر استان اشاره کردوگفت: هم‌اکنون ۲۶ دستگاه آبتیرین کن در حال بهره برداری است و امسال نیز پنج پروژه در این بخش در شهرهای بندرعباس، بندرلنگه و کنگ، سیریک، راس المیدانی جاسک و تأمین آب بستک و جناح از منطقه چارک در دست اجرا داریم که فاز اول آبتیرین کن ۱۶ هزار متر مکعبی بندرلنگه و کنگ تا پایان تیرماه به بهره برداری می‌رسد.

## کهگیلویه و بویر احمد

### مدیرعامل آبفای کهگیلویه و بویراحمد مطرح کرد پیشنی گرفتن روستائیان کهگیلویه و بویراحمد از شهر نشنان در هدر روی آب

مدیرعامل آبفای کهگیلویه و بویراحمد میزان هدرروی آب در روستاهای این استان را ۵۰ درصد و در شهرها را ۳۰ درصد عنوان کرد و گفت: به منظور مصرف بهینه آب رسانه‌های جمعی و گروه باید به میدان بیایند.

به گزارش خیرگزاری فارس از یاسوج، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد با حضور اصحاب رسانه در سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد.

سجادرسنگار در این نشست ضمن تبریک اعیاد پیش رو و تبریک به مناسبت هفته صرفه‌جویی اظهار کرد: هدر روی آب در دنیا بین ۹ تا ۱۲ درصد است که در ایران این میزان بین ۲۸ تا ۳۰ درصد بوده و در کهگیلویه و بویراحمد هدرروی آب بالای ۳۰ درصد است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر این که هدر روی کشور از متوسط جهانی بیشتر است، اذعان کرد: هدرروی آب در این استان به نسبت کشوری بیشتر بوده که با فرهنگ صحیح مصرف بهینه می توان این میزان را کاهش داد

وی، نقش رسانه‌ها در الگوی مصرف صحیح آب را موثر و بی‌بدیل خواند و اذعان کرد در رسانه‌ها زبان گویای جامعه هستند و باقم رسا و زیبای خودمی توانند نحوه صحیح مصرف آب و عدم استفاده از انشعاب غیر مجاز را در سطح جامعه نهادینه کنند تا از میزان هدر روی در کشور و استان کاسته شود.

رسنگار هدر روی آب در کهگیلویه و بویراحمد را معضلی مهم برای استان خواند و گفت: با توجه به این که هدر روی در استان زیاداست و همگان باید در بحث مصرف صحیح آب نقش ایفا کنند از این رو باید گفت؛ با چنین همکاری بین دستگاهی در استان مشکل هدرروی آب برطرف نمی‌شود.

مدیر عامل آبفای کهگیلویه و بویراحمد میزان هدر روی آب در روستاهای استان را ۵۰ و در شهر را ۳۰ درصد عنوان و تصریح کرد: با مشارکت مردم می‌توان از انشعاب غیر مجاز جلوگیری کرد و میزان هدرروی را کاهش داد. این مسئول امور آب‌رسانی در استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: ۱۴ میلیون متر مکعب تولید آب در استان صورت گرفته که در سال گذشته ۹ میلیون متر مکعب آب شرب روستایی تولید و تأمین شده است.

رسنگار در بخشی دیگر از سخنان خودبه تعداد روستاهای زیر پوشش خدمات شرکت آبفایا اشاره کرد وگفت: در کهگیلویه و بویراحمد هزار و ۶۷۶ روستا وجوددارد که از این تعداد هزار و ۴۸۷ روستای دارای آب داریم و ۹۶۹ روستا زیرپوشش شرکت آب و فاضلاب هستند که از این تعداد ۹۲۰ روستا زیرپوشش آبفای روستایی هستند.

**مدیر سرای روزنامه نگاران کهگیلویه و بویراحمد:**

### دوره خبرنگاری ۱۳ و ۱۴ تیرماه در یاسوج برگزار می‌شود

مدیر سرای روزنامه نگاران کهگیلویه و بویراحمد گفت: دوره دو روز وروز ی تیرنویسی و حقوق در مطبوعات با حضور قریب به ۱۰۰نفر استاصحاب جرائد توسط سرای روزنامه نگاران استان و همکاری اداره کل فرهنگ ارشاد اسلامی و میوزانی جهاددانشگاهی در یاسوج در تاریخ های ۱۳ و ۱۴ تیرماه در یاسوج برگزار می‌شود.

زریر حتی با حضور در دفتر خبرگزاری ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد با اعلام این خبر افزود: این کارگاه با هدف ارتقاء سواد رسانه ای و تقویت کار حرفه ای در حوزه روزنامه نگاران از سوی این سرای صورت می‌گیرد.

وی اظهار کرد: برگزاری چنین دوره هایی که با دعوت از اساتید برجسته دانشگاهی و با هماهنگی سرای روزنامه نگاران کشور صورت می‌گیرد می‌تواند تأثیر بسزایی در رشد و اعتلای کار حرفه روزنامه نگاران داشته باشد که این دوره دارای چنین خصوصیتی است.

مدیر سرای روزنامه نگاران کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: دفتر سرای روزنامه نگاران استان در نظر دارد با هماهنگی جهاددانشگاهی و در صورت تأمین اعتبار توسط مسئولان زیر ریط کارگاه های مختلف نحوه ی مصاحبه، سرقالهی نویسی، کارگاه لید و گزارش نویسی، ویراستاری را در سطح استان برگزار نماید.

حتی ابراز کرد: سرای روزنامه نگاران استان در نظر دارد بلافاصله بعد از برگزاری کارگاه تیرن نویسی و حقوق در مطبوعات نسبت به برگزاری کارگاه های مختلف ICDL را برگزار نماید تا روزنامه نگاران عزیز این مهارت ها را فرا بگیرند.

وی در پایان اضافه کرد: جای دارد از اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی و جهاد دانشگاهی نیز در برگزاری این دوره تشکر ویژه را داشته باشیم.

<b>آگهی مزایده</b>
به موجب دادنامه برپنده اجرائی ثبت کلاسه ۹۱-۹۱-۱۸۶-۱۲ اجرائیه پروین خلیلی فرزند عباسعلی قاضی فروش مال توقیفی محکوم علیه۱- زهرا خلیلی ۲- حسین خلیلی ۳- زین العابدین خلیلی ۴- روح اله خلیلی ۵- جعفر خلیلی ۶- رسول خلیلی ۷- رحیمه خلیلی ۸- حکیمه خلیلی ۹- آمنه خلیلی ۱۰- بهمن خلیلی ۱۱- حدیجه خلیلی ۱۲- محمد خلیلی که نوع و مشخصات ان به شرح ذیل می باشد. معادل ۱۵۵۱۲۵۰۰۰ ریال از طریق مزایده و انتشار آگهی در روزنامه را نموده اند . به همین سبب در روز یکشنبه ۹۲/۴/۳۱ از ساعت ۱۱ الی ۱۱در محل دادگاه عمومی فراسیند واحد اجرای احکام مزایده برگزار خواهد شد . متقاضیان می توانند در مدت پنج روز قبل از مزایده مال را ملاحظه نمایند. قیمتی که مزایده آن از شروع می گردد و بر اساس نظریه کارشناس رسمی مبلغ مال توقیفی ۲۴۶۰۰۰۰۰۰ ریالی می باشد. برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد درصدا بها را فی المجلس به عنوان سررده به قسمت اجرای احکام تسلیم و بقیه بهای اموال را ظرف مدت سی روز از تاریخ مزایده پرداخت نماید در صورت عدم پرداخت مابقی بهای مال سبرده نودیمی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد .
مشخصات و مختصاف مال توقیف شده مورد مزایده به شرح زیر می باشد: یک واحد تجاری به مساحت ۳۰ متر مربع به انضمام ۷ متر مربع نیم طبقه در انتهای مغازه به نشانی فراسیند بلوار امام خمینی (ره)
مدیر دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری فراسیند ۳۳۷۳۱۲۸۶۱